Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2425, 1º mar. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 33, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

Indica o Coordenador Nacional do
Sistema Processo Judicial Eletrônico
instalado na Justiça do trabalho (PJe).

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar o Juiz do Trabalho FABIANO DE ABREU

PFEILSTICKER, auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, como
Coordenador Nacional do Sistema Processo Judicial Eletrônico instalado na Justiça do
trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 28 de fevereiro de 2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho